Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 115/2025

Divulga a prorrogação do período de inscrição
do Processo Seletivo Simplificado nº.
105/2025, visando a contratação temporária
para a função de Auxiliar de Serviços Gerais,
que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Prorroga o período de inscrição até o dia 21/05/2025.

Município de Igrejinha/RS, 09 de maio de 2025.

 Leandro Marciano Hörlle
 Prefeito de Igrejinha

Dirceu Valdir Linden Junior
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

Registre-se e publique-se.

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 115/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br